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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS |
ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza: C00298 Del 22/02/2024

Concepto: GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacién de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

ARMENDARIZ LOYA NESTOR MANUEL

Fechay
hora de Impresién
Pégina

29/feb./2024
02:36 p. m.
1

Folio / Cheque : SPEI

Elabor¢. DianaTrevizo

383397
Cuenta Descripci6n de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

8240-521999-C01020)-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8240-521999-C0102Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8240-521999-C0102Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $706.62 FF;521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8220-521999-C0102Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8220-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF.521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8220-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GC ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8250-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 181, Factura: FA-9918

8250-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562,92 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 182, Factura: 420098

K280-521999-C01020-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 183, Factura: KVEI151497

8240-521999-C0102Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 181, Factura: FA-9918

8240-521999-C0102()-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 182, Factura: 420098

8240-521999-C01020Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 183, Factura: KVEI151497

5137-3751 Viaticos en el pais $1,251.00 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 181, Factura: FA-9918

5137-3751 Vidticos en el pais $1,562.92 FF.521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 182, Factura: 420098

5137-3751 Viaticos en el pais $706.62 FF;521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 183, Factura: KVEI151497

211 2-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,562.92 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 182, Factura: 420098

2112-1-000178 MARISCOS DE JUAREZ, S.A. DE $1,251,00 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 181, Factura: FA-9918

2112-1-000483 SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE $706.62 FF:521999, GD ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL, Folio: 183, Factura: KVEI151497

8260-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8260-521999-C01020Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8260-521999-C0102(3-18-3751-1  Vidticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8250-321999-C010200-18-3751-1  Viaticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

§2350-521999-C0102QQ-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

§250-521999-C01020)-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GE ARMENDARIZ LOYA NESTOR
MANUEL

8270-521999-C01020)-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto per Comprobar: 0

8270-521999-C01020Q-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacidn de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

8270-521999-C01020Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

8260-521999-C0102Q-18-3751-1 Vidticos en el pais G. Corriente $1,251.00 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Cemprobar: 0

8260-521999-C010200-18-3751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $1,562.92 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

8260-321999-C01020-18-2751-1 Viaticos en el pais G. Corriente $706.62 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

2112-1-000044 HOTEL FIESTA INN $1,562.92 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

2112-1-000178 MARISCOS DE JUAREZ, S.A. DE $1,251.00 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacion de Gasto: 38 Gasto por Cemprobar: 0

2112-1-000483 SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SADE $706.62 FF:521999, GP Recuperacion de Gasto, Folio
Comprobacién de Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

1112-01-0009 BANAMEX 70165902740 CHIH $3,520.54 FF:, GP Recuperacion de Gasto, Folio Comprobacion de
Gasto: 38 Gasto por Comprobar: 0

21,123.24 21,123.24
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
LIQUIDACION DE GASTOS DE VIAJE

NOMBRE DEL COMISIONADO : Néstor Manuel Armendariz Loya

LUGAR DE LA COMISION ; Chihuahua, Chih.

PERIODO QUE COMPRENDE :
MQTIVO DE LA COMISION

No. DE OFICIO CEDH:15.1.151/2043
FECHA 19/02/2024
DATOS DE LA COMISION
DEL 16/02/2024 AL 17/02/2024

: Presentacién del libro Derechos Humanos, una Optica Editorial

VEHICULO : OFICIAL X PRIVADO
KM. SALIDA 50887 KM. ARRIBO 51669  KMS. RECORRIDOS 782
DETALLE DE GASTOS
No. COMPROBANTES ADJUNTOS
Proveedor CONCEPTO $ TOTAL
Factura IMPORTE 1.V.A.
d782a44a-
PRGARE: Super’s rapidit
9f7a- HP Bis B‘_’ 5 Gasolina $655.81 $50.81 $ 706.62
cf91586df REP
820
B3E5049B-
A76E4678-
85E6- Los arcos Alimentos g 1,078.45| $ 172.55( $ 1,251.00
2515421F
14ED
5 o
4A6C5D77
-F6DB-
4B08- ’
Py FI CIUDAD JUAREZ Hospedaje $ 1,393.47( § 169.45| $ 1,562.92
82CD4876
D95F
$ -1 8 HE z
$ 5 -1 s z
S 5 B -
$ $ $
$ $ $
$ $ s
s -] % 5
$ = s - 8 -
$ - | 55 B -
TOTAL DE GASTOS DE VIAIE $ 3,520.54
e
RESUMEN
EFECTIVO RECIBIDO / CHEQUE NUM. =
{+) GASTOS PAGADOS POR LA C.E.D.H. -
(=) TOTAL RECIBIDO POR VIAJE
) TOTAL DE GASTOS DE VIAJE 3,802.54
DEVOLUCION DE EFECTIVO};—
DIFERENCIA A FAVOR (-) /CONTRA/(A‘-’} - 3,802.54
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Fecha de revision: 01/06/2022

VER 1.0
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. 2212124, 16:12

citibanamex &

Transferencia a otras cuentas

Cliente

Razodn Social

2024 412,00 PM Centro de México

bancanetempresarial.citibanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne6/PVJVOKENWQAX@IGHE Y XCQUOTRZ/ND038__

Te-0285

BancaNet Empresarial

73562443

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUM

Su transferencia ha sido Aplicada con nimero de autorizacion 383397.

Autorizadores

Cuentas

Usuario 09

LETICIA S ALONSO ROCHA

Cuen!_z_a retiro
COMISION ESTATAL DE LOS DE - 7016/5902740
Cuenta de depdsito o beneficiario

Banamex - MXN 7004/2322936

Nombre: NESTOR MANUEL ARMEND

Dates de la
transferencia

Importe
Referencia numérica

Referencia alfanumérica

Concepto: REEMBOLSOO VIAT JZ DEL 16 17 FEB

5 3,520.54 MXN
220224
CEDH.18.1.151.2024

"Este documento es solo de caracter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://bancanetempresarial citbanamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne/ PVJVOKENWQX@IGHEYXCQUOTRZ/ND038__ 11
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS | ¢

¥ Yy
“\\f % OFICIO DE COMISION
¥
~{ Jg No.DE OFICIO  CEDH:1S.1.151/2024
( ,‘ l‘f l ) l l FECHA COMISION &EIMIROME
_' 1 IED - 5 L a3 ‘
£ RO S Aebe s LM e Pl 1 nmn

Vil O
NOMBRE DEL COMISIONADO Néstor Manuel Armendariz Loya

DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATAVOS

PUESTO: Presidente No. EMPLEADO

LUGAR DE LA COMISION: Judrez, Chihuahua

PERIODO QUE COMPRENDE: DEL 16//02/2024 AL 17/02/2024
MOTIVO DE LA COMISION: Presentacidn del libro Derechos Humanos, una Optica Editorial
VEHICULO OFICIAL X PRIVADO

Debera tramitar ante la Unidad Financiera y Presupuestal de la Comisién Estatal de los Derechos Humanos los viaticos
correspondientes, los cuales se asignaran conforme al tabulador vigente de la Comisién Estatal de los Derechos
Humanos y deberan ser comprobados dentro de los 5 (cinco) dias habiles siguientes a la fecha de de la terminacién de
la comision.

El servidor publico comisionado debera presentar al titular de la Direccién de Servicios Administrstivos un informe de
la comisién dentro de los 3 (tres) dias habiles posteriores al término de dicha comisidn. En caso de que el titular de la
Direccidn de Servicios Administrativos sea el servidor publico comisionado, el informe se rendira al superior jerdrquico
inmediato.

El vehiculo oficial en mencidn, es propiedad de la Comisidn Estatal de los Derechos Humanos, se asigna a la persona
que realiza la comisién y se hace responsable del uso adecuado de la unidad durante éste periodo. Cualquier dafio,
infraccion o incidente ocasionado por el usoo inadecuado del vehiculo, es responsabilidad del comisionado.

Manifiesta el comisionado: Estar de acuerdo con lo establecido en el presente documento, y que en caso de incumplir
con la entrega de la comprobacidn de viaticos en tiempo y forma, de manera expresa y a la firma del presente, otorga
su consentimiento para que de su salario, compensaciones o prestaciones, le sea descontado qu:ncenalrpente hasta
cubrir el adeudo por dicho concepto.

c;ﬁwsmmgo T TIJHAR DELAREA DIRECTQ‘R ApMINISTRATIVO

/

&2 CL{,»::ZC
éstgr Manuel Armendsfi C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

\\ NOMBRE Y FIRMA )\ NOMBRE Y FIRMA / \NOMBRE Y FIRMA
et Y
\\..

VER 1.0

DSA-01 Fecha de revision: 01/06,/2022 Pag.1de1l



erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx

De: melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx

Enviado el: Jjueves, 22 de febrero de 2024 01:44 p. m.

Para: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx

Asunto: RE: Consulta de importe de Reposicién por Comisidn a Juarez del Mtro. Armendariz

Hola buen dia, seria por la primera cantidad, por favor.

«~m De: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx <erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx>
Enviado el: jueves, 22 de febrero de 2024 11:56 a. m.
Para: melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx
Asunto: Consulta de importe de Reposicién por Comision a Judrez del Mtro.
Armendariz

Melissa, buen dia...
Para consultarte si la cantidad por reembolsar es de: $3,520.54 0 $3,802.54.

La primer cantidad es la sumatoria de todas las facturas anexadas, pero no se si para la otra cantidad este faltando otra
factura.

Quedo pendiente a la respuesta para poder realizar la reposicion del Mtro.
Armendariz.

-
SALUDOS
Larissa Zufiiga
Ext. 211

De: escaner.sencuu@gmail.com <escaner.sencuu@gmail.com> Enviado el: jueves, 22 de febrero de 2024 11:30 a. m.
Para: erika.zuniga@cedhchihuahua.org.mx
Asunto: Internet Fax Job

Image data has been attached.
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/,-—-.\\ MARISCOS DE JUAREZ
q‘w RFC: MJU951003HAA
&' AV. PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA No. 2220, PARTIDO ROMERQ, CD JUAREZ,
V€ CHIHUAHUA,
J 'j MEXICO
CP: 32030

LOS A RCO S Régimen Fiscal: General de Ley Personas Morales
Forma de pago 04 - Tarjeta de crédito Folio FA-9518
Método de pago PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha 16/2/2024 18:14:41
Moneda: MXN - Peso Mexicano Tipo de cambio:
Exportacién: 01 - No aplica
Datos del cliente
Cliente: COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
R.F.C.: CED9203927MP5 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general.
Domicilio fiscal: 31020 Régimen fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

. . Clave Concepto / Valor

Cantidad Kave Linidad SAT Producto/Servicio Descripcién Unitario Inipante
1.00 E48 - Unidad de servicio 90101501 - Restaurantes RESTAURANTES 1,078.45 1,078.45
1116422 |
Importe con letra
MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 00/100 M.N. Subtotal 1,078.45
LV.A. 172.55
Total 1,251.00
CFDI Relacionados:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionados:
. - ; 00001000000505972874
Serie del Certificado del emisor B3E5049B-A76E-4678-85E6-

Folio fiscal
No. de Serie del Certificado del SAT
Fecha y hora de certificacién

2515421F14ED
00001000000505142236
Febrero 16 2024 - 18:14:43
Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Tipo de Comprobante: | - Ingreso

Sello Digital del CFDi
iIVEXOdpOQMBRHKzLT4096TsWwlSa/5xjb)PinlzFbsgVPKO7MIalCXcjYdYaB71twX7Nfjk6jAw863YK5sSIiD
+ILonc1G8VLrdVwcRYDXE3LUgUveSKbwE/Sjf8n/LuePDufVKOdisaAE92tRqcSizcDWI6InDbVQrvNosIbSVA
fwjylcem9ndMIhBbYyB7f0stOIBuyyTIGAWpTAdbOtGbxYOpgyS7mcKVKWhBEIKKySthKWorF9dwoGyIHPAZ +rg
uYdtls+sR1Bw2tC6vseUVfUcyhlzPfGwla8nb+zb4LimCWalzRNhFKEGWEIDxqzV9g0OaNPrbunEeUbUcAanw==

Sello del SAT

SSUIUjYea+) 7IMkwQATSCNeNgINRNZQtwO27Gal5pwaloyagmmw210LglaPXHSTlyQUUBSBPs2yrFYhK
7tkFgVLoHMqyyLr5E2dR2dFDrizC1SPDDOUYeEGHZRIXETEIGCOTYpMbemZQ2vmzecmacouGAG) 709E +sL
bgxJMmrzaelESFRgRpWLGGAOd7GIC4UUESIIHtIMT7IoGALNTF4AUNr4dOHT7NIXoHrVbMbmmpEJgWF3i
njaplHggtFnifLRUXSgCfrTgVeEV3XRz3W8/yR/XZHXzF3xEQOE+ukNpvwHucPFHCQfkQF59BZolLAQVB
d6VLwWVccZVTTLYD/PDTGLg==

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT
[11.1|B3E5049B-A76E-4678-85E6-2515421F14ED|2024-02-16T18:14:43 | MAS0810247CO|IVEX
0dpOQMBRHKzLTA096Ts WwJSa/5xjbJPih)zFbsgVPKO7MIalCXcjYdYa B7ItwX7Nfjk6jAw863YK5sS!
iD+Lonc1G8VLrdVwcRVDXE3LUqUveIKbwE/Sjf8n/LuePDufVKQdisaAE92tRqcSizcDWI6InDbVQry
NoslbSVAfwjylcem9ndMIhBbYyB7f0stOIBuyyTIGdWpTAdbOtGbxY0pgyS7mckKVKWbEIKKYSfhKWorF
9dwIGyIHPAZ+rguYdtls+sR1Bw2tC6vseUVfUcyhlzPfGwla8nb+zb4LjmCWalzRNhFKEGwEIDxqzVog
OaNPrbunEeUbUcAanw==[00001000000505142236] |
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19/2/24, 13:07 Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

HACIENDA | g8sar

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razon social
del emisor

MJU951003HAA MARISCOS DE JUAREZ

Folio fiscal Fecha de expedicion

B3E5049B-A76E-4678-85E6- 2024-02-16T18:14:41
2515421F14ED

r‘m'.
Total del CFDI Efecto del
comprobante
$1,251.00 Ingreso
™,

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
16T18:14:43

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

MAS0810247C0

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M



Expedido en FIDEICOMISO F/1596
PASEO TRIUNFO DE LA REPUBLICA 3451 AV. SANTA FE 481 PISO 7
FIESTA IN\? ZONA PRONAF JUAREZ SANTA FE CUAJIMALPA CUAJIMALPA DE MORELOS
R CHIHUAHUA MEXICO 32315 Ciudad de México MEXICO 05348
FFX121005C6A
FI CIUDAD JUAREZ FACTURA
Reservaciones : (01-800) 504 5000 / 53 26 69 00 Certificado 00001000000504981051
Contacto hotel : 6566860700 Fecha de Emisién 2024-02-17 04:50:32
Email Hotel : gshficdj@posadas.com No. Certificado SAT 0000100000050404 1684
Folio (UUID) 4A6C5D77-F6DB-4B08-8A87-82CD4876D95F
Tipo régimen : 601 Fecha de Certificacién del CFDI 2024-02-17 05:50:38 Folio (xml):420098

Exportacion 01

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS
CED920927MP5
Uso CFDI : G03

nliomicilio Fiscal : 31020
4 égimen Fiscal : 603
Huesped : ARMENDARIZ LOYA, NESTOR MANUEL
Estancia : 20240216 20240217 Folio : 437684 - 0 HAB : 905 Reservacion : | 472791 1

Cajero : ANT Formato de Factura : 00 Referencia : FFICDJ556593
Contra Code : L18449 Compafila : CNDH Agencia : CUS077807

Cantidad Unidad de medida  Clave Producto Concepto Precio Unitario Importe

1.00 E48 90111800 RENTA DE HABITACION 1393.47 1393.47
Objeto Impuesto: 02
Impuesto Trasladado: VA Tasa/Cuota:
0.080000 Tipo Factor: Tasa Importe $111.48
Base: 1393.47

Sub Total 1393.47

IVA(0.08) 111.48

ISH 57.97

*** UN MIL QUINIENTOS SESENTA Y DOS PESOS 92/100 M.N. *** Total Facturado 1562.92

Método de Pago : PUE

Forma de Pago : 04 PaidOut : 0.00

MONEDA : MXN Propina : 0.00

T.C: 1 Total a Pagar : 1562.92

~ ywayRyC4daV9yaaM6erOxwvQBUQOoHvh58SJCBgzEXegFnTI7YWTHbLD70+t5FoxVeQmYS8CA4tcY ad62dNJvi+NV4zJJud SpNIbScQF 4dGU3b/SffiVepwzz+v94RIr
fd0joolzw+/Xtj4GizUUBuwuK+amWHSBiy153QKhX557IYWU1wgn/T2LmYud56Zso1 xWBQRmyEycsx5C2Ca5nzMxSNIIDN78+CRkFWNOdsTHRde8XTkGTLA
QuOUWEK2WEClg8bBEdpAcY vV +BsHOVDONBX8Wv2/d/oVaQarEUI7xQS0f410fobGYNeu3vODyuXKniVIc8VTJP2kMGggJQ==

IVEmZJPzMFaNTuxYncYJSUXoBQu:gofUchkaS6h0dm‘RTkQLrTT1 7RjfatosKbR7QvIHLbYej+QwhwXZZciPONIouJOXDkSEF5zAC4Th7zBByn7ZoRkTz34PqchY
7gJXI4ECYbeH5FNvBTIVFJTKgmODvOD/OESN09J255K TTYXQKAsYO5el7aPqi071Y 1g0S8WgBB4TJ2EMcK+RJ9z06C8S567sK1Tm30U4mTIILV8tTabgz5dGm

D18/5dhXc+2MKpYjkOE2uynii+S83bHI10NKnIVm3C24D38/yRSpRY+pyCTnADMDiyXBF Jbo+eEMfxsH1+yyXKFiTSGOAbgg==

|[1.1|4ABC5D77-FEDB-4B08-8A87-82CD4876D95F|2024-02-
17T05:50:38|EFA100217SU5|wayRyC4daV9yaaMBerOxwvQEUOoHvb58SJC8gz5XegFnT7 YWTHDD70+t5FoxVeQmY8CA4teYad62dNJvi+NV4zJJudSpNIbScQ
F4dGU3b/9ffiVepwzz+vI4RINWW/d0joolzw+/Xtj4GizUUBuwuK+amWH6iy 153QKh X557 YWU 1wgn/T2L mYud56 250 1xWBQRmyEycsx5C2Ca5nzMxSNIIDN78+C
RKFWNOdsTrfRdc8XkGTLAQuOUWBEk2WECIgEbBEdpAcYvV+BsHOVDONBX8Wv2/d/oVaQarEUI7xQS0f410fobGYNeu3vODyuXKniVIc8VTJIP2kMGggJQ==|000

01000000504041684]|
Si su factura presenta algln error, podré solicitar la modificacion dentro de las 24 horas siguientes y ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
dentro del mismo mes en que se emitié este documento, contactando a Servicio a Huéspedes del hotel Debo y pagaré a FIDEICOMISO F/1596

Tome nota que la nueva factura saldra con la fecha de reemision. La fecha de consumo no cambia | agree to pay the balance due to FIDEICOMISO F/1596




* 1912124, 9:48

HAC.IENDA :: SAT

Verificacion de Comprabantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

FFX121005C6A

Folio fiscal

4A6C5D77-F6DB-4B08-8A87-

82CD4876D95F
N
Total del CFDI
$1,562.92
o

Nombre o razén social
del emisor

FIDEICOMISO F/1596

Fecha de expedicion

2024-02-17T04:50:32

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
17T05:50:38

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

EFA100217SU5

Estatus de cancelacion

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

7



T \ FACTURA

Y . )
- 8 pagm Lugar y Fecha Serie Folio
& i A GD. JUAREZ, CHIHUAHUA KVEI 151497
§ &ia } '"' 19/02/2024 8:44:48AM
Expedida en:| SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP Matriz:| SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP
Panamericana #10325 Panamericana #10325
COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA,C.P. 32695 COL. FRACCIONAMIENTO PASEO DE SANTA MONICA, C.P.32695
CD. JUAREZ,CHIHUAHUA CD. JUAREZ,CHIHUAHUA
SRB930119769 SRB930119769
601
Cliente: 5093 C.P.:31020

Nombre:COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMAR Correo:melissa.arzaga@cedhchihuahua.org.mx
RFC:CED920927MP5

Cantidad Descripcion PermisoCRE Precio unitario Importe

38.010 MAGNA SIN PL/6547/EXP/ES/2015 $17.253341 $655.81

MetodoPago: 04 TARJETA DE CREDITO
No cuenta: Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Observaciones:

Siti ObserEsohEs Sub - Total: $655.81
Importe con letra: IVA 8%: $50.81
SETECIENTOS SEIS PESOS 62/100 M.N. TOTAL: $706.62

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
Forma de Pago:

EREGRGS RIS GBS AL PUE PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

Folio Fiscal:| d782ad44a-7fbc-49ee-9f7a-cf91586df820

No. de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000513570558

Version CFDI:4.0

Fecha y Hora de Certificacion: | 19/02/2024 9:44:57

Sello Digital del CFDI

AMok3m3f1DgKup1 SRHIe2Wjh7vepQDu42wO/cd EuUMHrWIprmbBtWnJIAyrM73bhChLOMvtlykleNiJz+/HTri7 GpZb4D8alG+mcol OA2pfQ8sPMPP5gF&Snzs/4yPV
Xzfkfii8htxcL SOMB2utgu7mB2gNcKABIKxcORry+dOp4k8ZmY zqFf3Lt1pzBL/4JACCweoH/OWC2ae 7 TKTN/ OXvylUYuXmrxTKeeKpms3gFI/LBZS TgRW3vwxx
gbQu+C/BNF1P8Y19jfy9CnXKpFyRUOG]2Zn48zeBrsBDHI0/iHyXdeJdbUp8QmLASWixDIx9dkew0 T3NmHxh9qQjjluA==

Sello del SAT

sYu390LtePdvazZ86 TQKUrHXra5uHI3pLN4HErkM7 GOUK7 HjWpQkx+F2nouxG88afvArz1 S4aqIG3KOj4KImtJmNAzmmMEEwJPomCy6UC1eXcwB5Ft4ECmrEeZ/a
sGXTa5HAOSIAPpIHsLBLz 1nwxnrXQyB6RHcfildcgX6E 13iT8GBEhqVD6BhrkG1 NexE6Op2qWPayEY8we4MwOIFVNnYFkoSUaCOh9 YigNwunXG8Nvyc80SVpjlb
QVExI008RdbG 1X+8iJUgKN 1ks6ae2NIYOI56ip19ch5W5tFwibk24 Ve3lYoYp 1 NsvYM19HsCdnXb 1IKiNU/gaActSePqViTgbbA==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|d782a44a-7fbc-49ee-97a-cf91586d1820]2024-02-19T09:44:57 |AMok3m3f1 DgKup 1 SRHIe2Wjh7vepQDu42wO! cdEUMHWIprmbBIWRJIAYrM73bhChLOM
vtlykleNiJz+/HTit7GpZb4D8alG+meolOA2pfQ8sPMPPEF8Snzs/4yPVXzfkfii8hixcL SOMB2utgu7mB2gNcKAGIKXCORIy-+dOpak8ZmY zqFf3Lt1 pzBL4JACCWS
oHIOWC2ae 7 Tk7N/OXvylUYuXmrxTKeeKpms3gFIILBZS TQRW3vwxxgbQu+C/BNF 1P6YT9jfyaCnXKpFyRUOG)2Zn48ze BrsBDHI0/iHyXdeJdbUpeQmLQSWixDI
x8dkew0T3NmHxh9qQjiluA==]00001000000513570558]]




BANORTE
VENTA

SUPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.5. 09261
PANAMERICAN #10325
COL. GRANJAS POLO GAMBOA, C.P. 32674
CD. JUAREZ, CHIH.
SUC. 316

AFILIACION: 8132795
TERMINALID: 807508466

COPIA CLIENTE

NUMERD DE TARJETA: *kkk skkk kkkk 6033
VIGENCIA: 2502

-APROBADA-
TIPQ DE TARJETA: MASTERCARD
TIPO: CREDITO
BANCO EMISOR: HSBC MEX
CODIGO DE AUTORIZACION: 755211

IMPORTE: $706.62

AUTORIZADO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 17/02/2024 11:22:38
REFERENCIA: 850633818683
AID: ADDCOQ00041010
TVR: 0000008000
TSI: EBOO
APN: TARJETA CREDITOD
Turno: 5461
Secuencia: 1743286
Bomba: 5  MAGNA SIN
Volumen..... 38.011
Precio...... $18.59
Importe..... $706.62

# CODIGO DE FACTURACION #
492611121411743286

USUARIO: E.S.9261
FOLIO DE VENTA: 1743286

TR

NUMERQ DE CONTROL: 9261_339293

K\iCISTEMGAS:-

BANORTE
VENTA
CPER'S RAPIDITOS BIP BIP SA DE CV
E.5. 09261
FANAWERICAN #10325 )
COL. GRANJAS POLO GAMBOA, C.P. 32674
0. JUAREZ, CHIH.
Suc. 316

GFTLIACTON: 8132795
TERMINALID: 807208468

COPIA CLIENTE

HUMERD DE TARJETA: skt dord dikr 6033
YIGENCIA: 2502

APROBADA-
TERC o 1aRJETA: MASTERCARD
TIFG: CREDIHD -
BANCO EMISOR: HSBC MEX
COBIGO DE AUTORIZACTON: 735211

IMPORTE: $706.02

AUTORTZAGO CON FIRMA ELECTRONICA

FECHA: 17/02/2024 11:22:38
REFERENCTA: 830633815683

AID: ADGOO00C041010
fYR: 000000BO0D

TSI: EB00

APN: TARJETA CREDITO

Turno: 5461

Secuencia: 1743286
Bomba: 5 MAGNA SIN

Yolumen. . ... 38,011
Precio..o... $T§.§9
Importe..... $706.62

# CODIGO DE FACTURACION 4
492611121411743280

USUARID: £.5.9261

A

UMERD DF CONTROL: 9261339293

335293 .
~-=CISTEMGAS=-
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BIPGAS 509961
Super’s Rapiditos BIP BIP, S.4, de C.v,

Panamericana # 10325
Granjas Polg Gamboa, C,p, 32695 BIFGAS £.5.09261 .
Cd. Juarez, Chih., Mexico : NaLiditos BIP BIP, § A de C.y,
RFC: SRB 930719 769 8UC. 315 Fanemericang 10325
:::::::..-:::::::::::::::::.‘:::::::::::::::::::: anjas Eole i;'—h’]ﬁfz, C.P, 32695

Recibo Expedido en: Cd. wu rez, Chih. Mex, . México _

SIIC 0000113381

H, PAGG EFEVO CH =3 TARIJ‘ETA , r. % T RILEImEmIosssaeen, ST e
17/Feh/2024 11:21:41 au Lt Expedido en: od. Ju rez, Chih. Mex.
SIIC 0100113381
Secgegc’;al ;‘? 4:;286 RGO FC MR Tapuems
: !;aij'f::: ;?_f.‘:..--"‘r :an. 3: ‘M
Bomba: 5 MagwA 1y o N:2i4i 4
COPTIA
TARJETA BANCARIA Secuencia: 174328
it ggggg;‘gg e Bomba: 5 wacka S1y
#.f‘-‘\ Autorizado ! Jeeih TARJETA BANCART A
£ 2 ‘ " APROBADA
| gﬁ;g’]"g” """ 53?5051; AUT. GECO81004Re5
S?S:Ota}féi; $ Sgg.g; buitorizado, :Llen?
3 Sy SN Yalumen, .. 38.01
Importe, ...’ $ 706.67 Precio, .., . § 18.59
Gk oy, .
Setecientos seis Pesos 62/100 M.N. g??ﬁ?f?](éij ’ 553:53
Importe,, . $ 706.67
Setecientos 5215 Pesas 62/100 H.N,
T ETONg DEL CLTENTE
” lIIIIIIIllllIIIIIlllﬂlllllllﬂ!llll"/llllil
j ﬁ:::::.—l::.'.'::::::::::::::::::::::::::::::::: I I |
o IR
£ Teléfono: (656) 5 g5 03 70 ‘
Eor{eo'- atenc 1gnac] ientES&bipgaS . Com SEINIZIsssoas SoRNnmrEzos B T T8zo
actura en: fpgas.mx/facturacion ATENCION A CLIENTES
** TIENES 24HRS 4 felétonn: (656) 5 35 03 7g
PARA. FACTURAR ESTE COMPROBANTE Correo; afencianaciientes@bipgds,uem
Factura an. bingas.mx/fdcturaciun
Gracias por tu Preferencial )i ** TIENES 24HRS *%

PARA FACTURAR ESTE COMPROBANTE

Gracias por tu preferencial i)
. e |




. 19/2/24, 1256 , |

HACIENDA  $8sar

Verificacion de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

SRB930119769

Folio fiscal

D782A44A-7TFBC-49EE-9F 7A-
CF91586DF820
Total del CFDI

$706.62

Nombre o razén social
del emisor

SUPER'S RAPIDITOS
BIP BIP

Fecha de expedicién

2024-02-19T08:44:49

Efecto del
comprobante

Ingreso

https://verificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx

RFC del receptor

CED920927MP5

Fecha certificacion
SAT

2024-02-
19T709:44:57

Estado CFDI

Vigente

Nombre o razén social del
receptor

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

PAC que certifico

DIG130917F9A

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

1M
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS? 20

AY)
\j,; INFORME DE COMISION
¥

N4

s
=
'
Yo
S

ECTrE Pt o o No. DE OFICIO DE COMISION: CEDH:1S.1.151/2024
FECHA: 19/02/2024

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON

DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
COMISION ESTATAL DE LOS DERECOS HUMANOS
PRESENTE:

Con motivo de la presentacién del libro “Derechos Humanos, una Optica Editorial” se realizo el traslado a la
ciudad de Judrez el dia 16 de febrero, de su servidor asi como personal de DH-NET, regresando el dia 17 a la
ciudad de Chihuahua

/
stor Manuel Armendariz L{y
1ISIONADO

VER 1.0

DSA-04 Fecha de revision: 01/06/2022 Pdg. 1del




